
CLASSIFICÁVEIS CLASSIFICAÇÃO

Documentos Necessários para a MATRÍCULA: 

a) Fotocópia do Certificado de Conclusão do Ensino Médio (frente e verso); 

b) Fotocópia do Histórico Escolar do Ensino Médio; 

c) Fotocópia da Certidão de Nascimento, se casado (a) Certidão de Casamento;

d) Fotocópia do Título de Eleitor, - se maior de 18 anos;

e) Fotocópia do Certificado de Quitação do Serviço Militar, se do sexo masculino e maior de 18 

anos;

f) Fotocópia do Comprovante de Endereço;

g) Fotocópia do RG;

h) Fotocópia do CPF;

i) Duas fotos 3 x 4 atuais 

Em conformidade com a Lei nº 13.826 de 13 de maio de 2019

VESTIBULAR 2025.1 - FATEC CARIRI - CURSOS SUPERIORES

TECNOLOGIA EM MANUTENÇÃO INDUSTRIAL - INTEGRAL

Relação de Candidatos CLASSIFICÁVEIS para Matrícula 2025.1

Dia: 05/12/2024, ás 09:00 hs

Local: Rua Amália Xavier s/n, Triângulo – Juazeiro do Norte - CE. 

Início das Aulas: Fevereiro/2025

Ademar Alves Da Silva Junior

Jose Ysrael Araujo Rodrigues Leite

José Railsson Gois De Alencar

Maria Eduarda Missias Do Nascimento

Tiago Kaique Mateus De Sousa

Fabrício De Oliveira Santos

Ana Quésia Nunes Agra

Robson Paz Dos Santos

Jose Hudson De Santana Vieira

Victor Soares Da Silva

Ingrid Luma Guimarães De Alencar

Ana Luisa Marques Pinheiro

Cicero Cauã Nascimento Cavalcante
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Vicente De Paulo Bento Pereira

Thiago Leite Galvão

Ricardo Carneiro Benedito

Wellington De Lima Silva

Carlos Roberto Arrais De Lavor Filho

Willian Lenon Pereira Dos Santos

Cicero Rennan Santos Calheiros

Girleno Rarison De Souza Silva

Josiane Caetano Da Silva

Claudio Pimenta Silva
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Taygra Dos Santos Lacerda

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

3



CLASSIFICÁVEIS CLASSIFICAÇÃO

Documentos Necessários para a MATRÍCULA: 

a) Fotocópia do Certificado de Conclusão do Ensino Médio (frente e verso); 

b) Fotocópia do Histórico Escolar do Ensino Médio; 

c) Fotocópia da Certidão de Nascimento, se casado (a) Certidão de Casamento;

d) Fotocópia do Título de Eleitor, - se maior de 18 anos;

e) Fotocópia do Certificado de Quitação do Serviço Militar, se do sexo masculino e maior de 18 

anos;

f) Fotocópia do Comprovante de Endereço;

g) Fotocópia do RG;

h) Fotocópia do CPF;

i) Duas fotos 3 x 4 atuais 

Em conformidade com a Lei nº 13.826 de 13 de maio de 2019

VESTIBULAR 2025.1 - FATEC CARIRI - CURSOS SUPERIORES

TECNOLOGIA EM MANUTENÇÃO INDUSTRIAL - INTEGRAL

Relação de Candidatos CLASSIFICÁVEIS para Matrícula 2025.1

Dia: 05/12/2024, ás 09:00 hs

Local: Rua Amália Xavier s/n, Triângulo – Juazeiro do Norte - CE. 

Início das Aulas: Fevereiro/2025

Taygra Dos Santos Lacerda

Ana Raquel Duarte Félix

Jose Wermeson Diniz Silva

Vitor Cardoso Monte

Maria Das Graças Layze Amorim Matias

Jonas Henrique Gonçalves Oliveira

Amira Eduarda Silva Leite

Gideoni Furtado Fernandes

Daniel Leandro Pinheiro

Cristiano Cantuario Daniel
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Felipe Lange Monteiro

Wanderson De Lima Silva
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Eduardo Nascimento Silva

Pedro Rian Salviano Barbosa
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